

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21111603 din 29.10.2023										
Obiectul de achiziției: Achiziționarea costumelor naționale										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
LOT 1	achiziționarea costumelor naționale									
1820000-0-1	Costum national pentru fete (10-12 ani)					45 600,00	45 600,00	Până la 11.12.2023	MD21TRPDAK338110A14213AB	
	Ie	buc	30	570,00	570,00	17 100,00	17 100,00			
	Catrință	buc	30	550,00	550,00	16 500,00	16 500,00			
	Jupon	buc	30	300,00	300,00	9 000,00	9 000,00			
	Brăe	buc	30	100,00	100,00	3 000,00	3 000,00			
	Costum national pentru băieți (9 ani)					2 500,00	2 500,00	Până la 11.12.2023	MD21TRPDAK338110A14213AB	
	Ie cu guler scurt	buc	5	500,00	500,00	2 500,00	2 500,00			
	Costum national pentru băieți (11-12 ani)				0,00	10 550,00	10 550,00	Până la 11.12.2023	MD21TRPDAK338110A14213AB	
	Ie	buc	15	570,00	570,00	8 550,00	8 550,00			
	Brâu	buc	20	100,00	100,00	2 000,00	2 000,00			
	Bondiță pentru fete și băieți (10-12 ani)	buc	26	700,00	700,00	18 200,00	18 200,00	Până la 11.12.2023	MD21TRPDAK338110A14213AB	
	TOTAL LOT 1					76 850,00	76 850,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: _Galina Burimecicova În calitate de: Director

Ofertantul: MASTER CAPTAIN SRL Adresa: Moldova, or. Taraclia, Miciurin 14

